

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 2024_PV_64545001
Stavba: Údržba, opravy a odstraňování závad u SSZT 2024-2025

KSO:
Místo:

Zadavatel:
Správa železnic, státní organizace

Zhotovitel:
MONZAS, s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

CC-CZ:
Datum: 26. 11. 2024

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na webu podminky.urs.cz.

Cena bez DPH			587 942,88
DPH základní snížená	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
	21,00%	587 942,88	123 468,00
	12,00%	0,00	0,00
Cena s DPH v CZK			711 410,88

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 2024 PV 64545001

Stavba: Údržba, opravy a odstraňování závad u SSZT 2024-2025

Místo: Datum: 26. 11. 2024

Zadavatel: Správa železnic, státní organizace Projektant:

Zhotovitel: MONZAS, s.r.o. Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
Náklady stavby celkem		587 942,88	711 410,88	
P074	Oprava kabelů na trati MB - Dolní Bousov	587 942,88	711 410,88	STA
01	tech část	508 396,56	615 159,84	Soupis
02	stav část	43 215,12	52 290,30	Soupis
03	VRN	36 331,20	43 960,75	Soupis

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Údržba, opravy a odstraňování závad u SSZT 2024-2025
Objekt: P074 - Oprava kabelů na trati MB - Dolní Bousov
Soupis: 01 - tech část

Místo:

Zadavatel: Správa železnic, státní organizace
Zhotovitel: MONZAS, s.r.o.

Datum: 26. 11. 2024
Projektant:
Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

508 396,56

D HSV Práce a dodávky HSV379 708,56

D 5 Komunikace pozemní379 708,56

1	K	5915005030	Hloubení rýh nebo jam ručně na železničním spodku třídy těžitelnosti I skupiny 3	m3	154,000	2 116,80	325 987,20	
2	K	5915007020	Zásyp jam nebo rýh sypaninou na železničním spodku se zhutněním	m3	154,000	348,84	53 721,36	

D OST Ostatní128 688,00

3	M	7593501125	Trasy kabelového vedení Chráničky optického kabelu HDPE 6040 průměr 40/33 mm	m	1 200,000	38,88	46 656,00	
4	K	7593505202	Uložení HDPE trubky pro optický kabel do výkopu bez zřízení lože a bez krytí	m	1 200,000	68,36	82 032,00	

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Údržba, opravy a odstraňování závad u SSZT 2024-2025
Objekt: P074 - Oprava kabelů na trati MB - Dolní Bousov
Soupis: 02 - stav část

Místo: Datum: 26. 11. 2024
Zadavatel: Správa železnic, státní organizace Projektant:
Zhotovitel: MONZAS, s.r.o. Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 43 215,12

D HSV Práce a dodávky HSV 43 215,12
D 1 Zemní práce 43 215,12

1	K	141720017	Neřízený zemní protlak strojně průměru přes 125 do 160 mm v hornině třídy těžitelnosti I a II skupiny 3 a 4	m	18,000	1 922,40	34 603,20	
2	M	28613486	potrubí plynovodní PE100 SDR 11 návín se signalizační vrstvou 110x10,0mm	m	18,000	478,44	8 611,92	

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Údržba, opravy a odstraňování závad u SSZT 2024-2025

Objekt: P074 - Oprava kabelů na trati MB - Dolní Bousov

Soupis: 03 - VRN

Místo:

Zadavatel: Správa železnic, státní organizace

Zhotovitel: MONZAS, s.r.o.

Datum: 26. 11. 2024

Projektant:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

36 331,20

D		OST	Ostatní						36 331,20
1	K	9903100200	Přeprava mechanizace na místo prováděných prací o hmotnosti do 12 t do 200 km	kus	4,000	9 082,80	36 331,20		

Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 5215405

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: 34d4dbe6-0372-4dc8-b714-478ddb3fe9ea

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla:

System ERMS (zpracovatel dokumentu Romana ROUPCOVÁ)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železnic, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 17.12.2024 07:46:14

Hash komponenty: ff4d5b6ee4d66ac8905bf16b725f66a22d4dc5217d33e195985d4ffd4f62934e

Hashovací funkce: sha256Hex



36c7b570-2614-4d88-8f3d-3e498eae18f